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B04593

nigue du produit

B04593

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

Porte hublot de rechange pour coffret IP66 Pedro 01

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur

Profondeur

Couvercle, porte

Nombre de serrure de la porte

Matiere
Code RAL
Couleur

Matiere

Sécurité
Classe de protection

Type de verrouillage

303 mm
265 mm

25 mm

7035
Gris

Plastique

Classe I

Serrure a triangle male 7 mm



